
 

Uchwała Nr 3528/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku       

 

 

 

w sprawie upoważnienia Katarzyny Horeczy-Grunau, Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie do zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości w Śmiardowie Złotowskim  

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Katarzynę Horeczy-Grunau, Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie do zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości w Śmiardowie Złotowskim, działka nr 120/7, o pow. 1,1599 ha, na 

okres 10 lat (t.j. do 30 kwietnia 2031 roku), na działalność statutową dla Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 3528/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zmianami) do czynności przekraczających 

zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

Wójt Gminy Zakrzewo wystąpił z propozycją przekazania budynku byłej szkoły 

podstawowej w Śmiardowie Złotowskim (działka nr 120/7, o pow. 1,1599 ha), na cele 

edukacyjne (pismo znak GN.6845.1.2021 z 5 lutego 2021 r.).  

Obecnie Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Złotowie zajmuje pomieszczenia w Złotowie przy ul. Szkolnej 3, na 

podstawie Umowy użyczenia z 1 sierpnia 2016 r. (budynek jest własnością Powiatu 

Złotowskiego). 

Upoważnienie dyrektora jednostki do zawarcia umowy najmu dzierżawy, na okres 10 

lat, pozwoli na rozwój jednostki. W budynku po szkole podstawowej, planuje się 

przystosować sale do pracowni gastronomicznych.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

    

 

                    

 

 


